絵本の里家族旅行村(桜岡公園ｷｬﾝﾌﾟ場)施設使用許可申請書

剣　淵　町　長　様

下記のとおり使用したいので許可願います。

申 請 者

申 請 日 令和　　　年　　　月　　　日

住 所

〒

氏 名

 電 話

使 用 目 的 キャンプ　・　デイキャンプ(使用料半額)　・　その他(　　　　　　　)

一泊

タープ

スクリーン

デイ
タープ

スクリーン

アーリー

使 用 施 設

及 び 用 具

カーサイトＡ―１　２　３　４ 2,500 円 1,250 円 400 円

 カーサイトＢ―１　２　３　４　５ 3,500 円 1,750 円 600 円

 カーサイトＣ―１　２　３　４　５ 3,000 円 1,500 円 500 円

 カーサイトＤ 5,000 円 2,500 円 800 円

 カーサイトＥ―１　２ 4,500 円 2,250 円 800 円

 カーサイトＦ―１　２ 3,500 円 1,750 円 600 円

 フリーテントサイト（１～２人テント）   600 円 500 円   300 円  250 円 100 円

 フリーテントサイト（３人以上テント） 1,200 円 500 円   600 円 250 円 200 円

 車中泊   600 円 100 円

 シュラフ   220 円

 ランタン（電池式）   550 円

 使 用 年 月 日 令和　　年　　月　　日～　　年　　月　　日　　　　　泊　　日

 使 用 人 数 　人

 合計金額 円

 ※使用する施設、用具に○印をしてください。

※ﾁｪｯｸｲﾝ１３：００～　ﾁｪｯｸｱｳﾄ１１：００　です。

※ｱ-ﾘ-１１：００～　　ﾃﾞｲｷｬﾝﾌﾟ１１：００～１７：００